様式第１号（第４条関係）

  年  月  日

公立大学法人
下関市立大学理事長 殿

学籍番号

学生氏名

授業料負担者氏名

携帯電話番号

授 業 料 分 納 等 申 請 書

      分 納

授業料の  ・  について、下関市立大学授業料の分納及び徴収猶予に関する
徴収猶予

規程第４条の規定により下記のとおり申請します。

記

授業料の □分納 ・ ■徴収猶予   2020 年度 □前期分 ■後期分

授業料減免申請の有無  □有（□半額減免 □非該当） □無

分  納

1 回目    年  月  日  円

2 回目    年  月  日  円

3 回目    年  月  日  円

4 回目    年  月  日  円

徴 収 猶 予  2021 年 2 月 26 日  減免決定後の本人負担額

申請理由（具体的に記入）
 高等教育の修学支援新制度の授業料減免に係る申請をしているため。

世帯構成
授業料負担者

の同居家族

続柄  氏 名  年齢  職 業  年 収